108. Consilium Primatiale constituunt omnes Praesides Congregationum in Synodo adunati ad normam n. 68–73, nisi in hac Lege propria aliter provideatur.

109. Cum Abbas Primas, sive ad normam iuris communis vel huius Legis propriae sive ex decisione Congressus Abbatum, Consilium suum

audire vel eius consensum expetere debeat, res per se Synodo Praesidium proponenda est. Synodus autem ad normam can. 101, 1 n. 1 tres Abbates Praesides eligit, qui munere Consiliariorum Primatis funguntur, quando quaestiones urgentiores decidendae occurrunt, quae usque ad proximam Synodum differri non possunt. De his decisionibus vero Abbas Primas proximam Synodum certiore reddere debet.

110. Synodus unum ex illis Consiliariis Vicarium eligit, qui Abbat Primatis absentis vel impediti vices gerit, et munere Abbatis Primatis legitime vacante regimen Confoederationis usque ad novi Primatis electionem ipso iure assumit, salvo n. 41 huius Legis propriae.

111. Consilarii ad biennium eliguntur; si vero quis intra hoc biennium a munere Praesidis suae Congregationis solvitur, ipso iure etiam a munere Consilarii Abbatis Primatis solutus censetur. Si Vicarius ante biennium absolutum deficiat, Abbas Primas usque ad proximam Synodum alium ex Consiliariis Vicarium designat. Praeter tres Praesides Synodus etiam substitutos eligit, qui Consiliarios impeditos vel a munere solutos supplent.

Az 1973-ban végrehajtott javítások közül emeljük még ki, hogy egy prímásválasztással egybekötött apátkongresszus esetében a törvény a kongresszusra bízta, hogy előbb kerüljön-e sor a választásra és utána a tanácskozásokra, vagy megfordítva. Ezenkívül a fentebb idézett 72. § azt a változtatást tartalmazza, hogy a prézes szinódust nem évente, hanem legalább két évente (*saltem quolibet biennio*) kell összehívni Rómába vagy másvalahova.

A Szent Anzelm Kollégiumra vonatkozó III. részből csak két paragrafust emelünk ki, amelyek az egyes kongregációknak a kollégiummal kapcsolatos kötelelességeit rögzítik és határolják körül:

146. Ius atque fas est Abbati Primati servata cum monachorum numero singularum Congregationum proportione monachos ad munus docendi in Athenaeo vel ad alia munera in Collegio gerenda seligere, ita tamen ut ex eodem monasterio unus tantum exigi possit. Abbati Primati sic petenti omnes superiores morem gerant. Si in aliquo casu circa cooptationem Professoris vel Officialis inter se confligant iudicium superioris et postulatio Abbatis Primatis, et hic, consulto Consilio suo et Rectore, si de Professore agitur, vel Priore, si de Officiali Collegii, in postulando candidato insistentum censuerit, votis Abbatis Primatis cedere oportet et nominationi annuere.